
ZARZĄDZENIE NR  29/2018  

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia   31 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty Nowodworskiego do reprezentowania                      

Skarbu Państwa w sprawach gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi                  

własność Skarbu Państwa na terenie powiatu nowodworskiego. 

 

                   Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm.) w związku z § 7 ust. 3 oraz § 8                  

ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

który stanowi załącznik do Uchwały Nr 408/2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego                              

z dnia 1 lutego 2018r 

    

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Pawła Calaka – Wicestarostę Nowodworskiego do reprezentowania 

Skarbu Państwa w sprawach gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Skarbu Państwa na terenie powiatu nowodworskiego. 

 

§ 2. Upoważnienie obejmuje podejmowanie na rzecz i w interesie Skarbu Państwa wszystkich 

czynności prawnych i faktycznych przysługujących Staroście Nowodworskiemu w zakresie 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa na terenie powiatu nowodworskiego. 

 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje w czasie nieobecności Pani Magdaleny Biernackiej – Starosty 

Nowodworskiego. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście Nowodworskiemu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     Starosta Nowodworski 

 

                                                                                              /-/ Magdalena Biernacka  

 

 

 

 


